
3 
 

 

Projektor Mi Smart Compact Projector – uživatelská příručka 
Obsah 

Informace pro uživatele .................................................................................................................................4 
Informace o shodě s regulačními předpisy .......................................................................................................4 
Bezpečnostní pokyny ....................................................................................................................................5 
Obsah balení ................................................................................................................................................7 
Popis produktu .............................................................................................................................................8 

Vnější vzhled............................................................................................................................................ 8 
Připojovací porty....................................................................................................................................... 9 
Kontrolka energie ......................................................................................................................................10 
Dálkový ovladač ........................................................................................................................................11 
Promítací vzdálenost a velikost promítané plochy...........................................................................................12 

Postup rychlého zprovoznění ......................................................................................................................... 13 
Párování dálkového ovladače ......................................................................................................................13 
Automatické zaostření ................................................................................................................................14 
Korekce lichoběžníkového zkreslení ..............................................................................................................14 
Reproduktory s funkcí Bluetooth ..................................................................................................................15 
Inteligentní regulace teploty........................................................................................................................15 

Běžná údržba .............................................................................................................................................. 16 
Požadavky na odvod tepla ..........................................................................................................................16 
Čištění a údržba ........................................................................................................................................16 

Certifikace produktu ..................................................................................................................................... 17 



4 
 

Před použitím zařízení si nejprve pečlivě přečtěte tuto příručku a uchovejte si ji pro budoucí použití. 
 

Informace pro uživatele 

Děkujeme, že jste si vybrali projektor Mi Smart Compact Projector. 

Zobrazení produktu, příslušenství a uživatelského rozhraní v této uživatelské příručce slouží pouze pro referenční 
účely. Skutečný produkt a jeho funkce se mohou lišit z důvodu vylepšení produktu. 

Informace o shodě s regulačními předpisy 
Všechny produkty označené tímto symbolem představují elektrická a elektronická zařízení (OEEZ podle směrnice 
2012/19/EU), která nesmí být smíchána s netříděným domovním odpadem. Místo toho, za účelem ochrany lidského 
zdraví a životního prostředí, je nutné takový odpad předat do specializovaných sběrných míst vyhrazených pro 
recyklaci elektrických a elektronických zařízení určených vládou nebo místními úřady. Správná likvidace a recyklace 
pomůže zabránit potenciálním negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Více informací o místě  
i podmínkách daných sběrných míst vám poskytne prodejce nebo místní úřady. 

CE 
Společnost Fengmi (Beijing) Technology Co., Ltd tímto prohlašuje, že rádiové zařízení typu Mi Smart Compact 
Projector odpovídá požadavkům evropské směrnice 2014/53/EU. Celý text prohlášení o shodě naleznete na následující 
internetové adrese: http://www.mi.com/global/service/support/declaration.html 
Když toto zařízení pracuje v rozsahu kmitočtu 5 150 až 5 350 MHz, je omezeno na 
vnitřní použití.  Maximální výkon vysílače BT: 100 mW při 2,4 GHz – 2,4835 GHz 
Maximální výkon vysílače Wi-Fi: 100 mW při 2,4 GHz – 2,4835 GHz, 200 mW při 5,15 GHz – 5,35 GHz a 5,47 

GHz – 5,725 GHz.  

Produkt je v souladu s požadavky normy „RG1 IEC 62471-5:2015“. 



5 
 

Bezpečnostní pokyny 

Před použitím produktu si pečlivě přečtěte následující bezpečnostní pokyny a popisy bezpečnostních 
štítků. Prevence úrazu elektrickým proudem a nebezpečí požáru: 

- Používejte pouze dodaný originální napájecí adaptér. 

- Během bouřky nebo při dlouhodobém nepoužívání odpojte projektor od elektrické zásuvky, zabráníte tak 
poškození způsobenému přepětím nebo úderem blesku. 

- V blízkosti projektoru neumisťujte žádné hořlavé předměty, zabráníte tak požáru. 

- Nezakrývejte žádné větrací otvory, protože by to mohlo způsobit nahromadění tepla uvnitř projektoru a případně 
způsobit požár. 

- Když je projektor zapnutý, nezakrývejte objektiv. Jakýkoli předmět umístěný blízko objektivu se může velmi zahřát 

a/nebo zdeformovat a může dokonce způsobit požár. Bezpečnostní opatření: 

- Neumisťujte tento projektor na nestabilní základnu, stojan nebo stůl, mohlo by dojít k jeho pádu a vážnému 
poškození nebo ke zranění osob. 

- Nedívejte se přímo do objektivu, mohlo by dojít k poškození očí, protože projektor během fungování vyzařuje silné 
světlo. 

- Nepokoušejte se tento projektor rozebírat, protože jsou uvnitř nebezpečné součásti s vysokým napětím, které 
mohou způsobit zranění osob. Údržbu a opravy tohoto projektoru smí provádět pouze zkušený nebo 
kvalifikovaný technik. 

- Nevystavujte tento projektor dešti nebo vlhkosti (jeho provozní vlhkost je 20–80 %). 

- Projektor neponořujte ani jej nevystavujte působení vody nebo jiných kapalin. Pokud se do krytu dostala jakákoli 
kapalina nebo předmět, okamžitě projektor odpojte ze sítě a před dalším použitím jej nechejte zkontrolovat 
kvalifikovaným technikem. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


